Janéw Lubelski, 16.12.2020 r.
Znak sprawy: L-11.272.9.2020

Wyjasnienia treSci SIWZ nr 5

Zamawiajacy:

Powiat Janowski z siedziba w Janowie Lubelskim
ul. Jana Zamoyskiego 59

23-300 Janéw Lubelski

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.) przekazuje tres¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiajacego
w prowadzonym postgpowaniu pn.: ,,Rewitalizacja terenu po dawnej spéldzielni ,Roztocze” przy
ul. Bialskiej 69 w Janowie Lubelskim poprzez nadanie odnowionym obiektom nowych funkeji
spotecznych”.

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie termin realizacji zadania: wg siwz i umowy do 30.09.2023r natomiast wg
formularza ofertowego do 30.06.2022.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy potwierdza termin realizacji zadania zgodnie z SIWZ i projektem umowy. W zalgczeniu
Zamawiajacy przekazuje: Zal. nr 3 do SIWZ — wzor formularza ofertowego — po zmianach.

Pytanie nr 2:

Stolarka aluminiowa - w opisie przyjeto profil aluminiowy o szeroko$ci 78 mm. Czy dopuszczalny jest
profil o szer. 75 mm , ktory spetnia normy wspétezynnika przenikania ciepta U?

Odpowiedz nr 2:

Dopuszcza sig mozliwos¢ ujecia profilu 75 mm, ktéry spetnia wymagania zadania.

Pytanie nr 3:

Wg opisu technicznego toalety w lokalach mieszkalnych plytka gresowa jako wykonczenie powierzchni -
brak w przedmiarach robét dla tej pozycji. Proszg o skorygowanie przedmiardéw robét jesli nalezy przyjaé do
realizacji.

Odpowiedz nr 3:

Dokumentacj¢ nalezy rozpatrywac facznie (zarowno przedmiary robot jak i Projekt Budowlany i Projekt
Wykonawczy). Powyzsze nalezy przewidzie¢c w wycenie robot. Ponadto Zamawiajacy przypomina, iz
zataczone przedmiary robdt maja wylacznie charakter pomocniczy = czytaj: Wyjasnienia tresci SIWZ nr 3.
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Pytanie nr 4:

Bak w przedmiarach oplaty za utylizacj¢ welny mineralnej przewidzianej do demontazu w poz.18 branzy
budowlanegj. Czy nalezy uwzglednié ten element w wycenie robdt?
Odpowiedz nr 4:

Tak, nalezy przewidzie¢ utylizacje welny w wycenie robét.

Pytanie nr 5:

Co z rynnami, rurami spustowymi, obrébkami z rozbiérki poz.19, 20, 21 z przedmiaru robot? Przyjaé do
utylizacji czy do przekazania Zamawiajacemu?

Odpowiedz nr 5:

Rynny i rury spustowe sa w szczatkowej ilosci podobnie jak zdegradowana stolarka okienna. Te elementy
nalezy przyjac¢ do utylizacji. Powyzsze nalezy przewidzie¢ w wycenie robot.

Pytanie nr 6:

Wykonczenie posadzek wg opisu: panele winylowe o drewnopodobnej powtoce klejone do podtoza gr. 3,2
mm, klasa ogniowa Bfl-s1, absorpcja dzwigku 7 dB. Prosze o skorygowanie przedmiaréw robot jesli nalezy
przyjac do realizacji.

Odpowiedz nr 6:

Dokumentacje nalezy rozpatrywaé tgcznie (zaréwno przedmiary robdt jak i Projekt Budowlany i Projekt
Wykonawczy). Powyzsze nalezy przewidzie¢ w wycenie robdt. Ponadto Zamawiajacy przypomina, iz
zataczone przedmiary robot maja wyltacznie charakter pomocniczy = czytaj: Wyjasnienia tresci SIWZ nr 3.

Pytanie nr 7:

Brak w przedmiarach luster wskazanych w dokumentacji. Prosimy o podanie parametréw luster i
skorygowanie przedmiaréw robot.

Odpowiedz nr 7:

Dokumentacje¢ nalezy rozpatrywaé tacznie (zaréwno przedmiary robdt jak i Projekt Budowlany i Projekt
Wykonawczy). Lustra nalezy wykona¢ jako element $ciany z podkonstrukcja np. OSB lub GKBI — klejone
szer. 395 cm, wys. 200 cm w pasach, w 8 pasach pionowych szer. okolo 50 ecm. Powyzsze nalezy
przewidzie¢ w wycenie robot. Ponadto Zamawiajacy przypomina, iz zataczone przedmiary robot maja
wylacznie charakter pomocniczy = czytaj: Wyjasnienia tresci SIWZ nr 3.

Pytanie nr 8:

Brak w przedmiarach rolet wewngtrznych kasetowych wg rys AW-4 13 i AW-5_10. Prosze¢ o skorygowanie
przedmiaréw robot jesli nalezy przyjac do realizacji.

Odpowiedz nr 8:

Dokumentacje nalezy rozpatrywac lacznie (zardwno przedmiary robot jak i Projekt Budowlany i Projekt
Wykonawczy). Powyzsze nalezy przewidzie¢ w wycenie robdt. Ponadto Zamawiajacy przypomina, iz
zatgczone przedmiary robot maja wylacznie charakter pomocniczy = czytaj: Wyjasnienia tresci SIWZ nr 3.

Pytanie nr 9:

Co ze stolarka okienna i drzwiowa przeznaczong do demontazu w istniejacych obiektach? Nalezy
przewidzie¢ utylizacje czy przekazanie Zamawiajacemu?

Odpowiedz nr 9:

Nalezy przyjaé do utylizacji. Powyzsze nalezy przewidzie¢ w wycenie robot.
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Pytanie nr 10:

Wg SIWZ Wykonawca bedzie zobowiazany do stalego monitorowania terenu inwestycji pod katem ochrony
ptakow i innych zwierzat zgodnie z art. 52 ustawy z 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020
r. poz. 55) oraz § 6 Rozporzadzenia Ministra Srodowiska w sprawie ochrony gatunkowej zwierzat (Dz. U. z
2016 r. poz. 2183 z p6zn. zm.), przed rozpoczeciem robdt budowlanych jaki w fazie ich realizacji. Prosimy o
uszczegOtowienie zapiséw i ewentualnych wymagan z tym zwiazanych.

Odpowiedz nr 10:

Zapis postegpowania znajduje si¢ w ekspertyzie ornitologiczne;j.

Pytanie nr 11:

Posadzki: dotyezy poz. 45, 53, 62, 70, 79, 84 przedmiaru robdt: wg przyjetych nakladéw rzeczowych KNR
to wylewka z zaprawy cementowej, a wg opisu pozycji to wylewka z chudego betonu zbrojona siatkami
8mm co 150mm, natomiast wg PW jest to plyta betonowa C16/20 gr.15cm szlifowana zbrojona siatkami fi
8mm co 150mm. Prosimy o uszczegélowienie jaki wariant przyja¢ do realizacji i czy przyjete w
przedmiarach robét naktady sa prawidtowe.

Odpowiedz nr 11:

Nalezy przyja¢ rozwigzanie z Projektu Wykonawczego. Powyzsze nalezy przewidzie¢ w wycenie robot.
Ponadto Zamawiajgcy przypomina, iz zataczone przedmiary robdt majg wytacznie charakter pomocniczy =
czytaj: Wyjasnienia tresci SIWZ nr 3.

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie grubosci plyty akustycznych 120x60cm z welny drzewnej wg poz. 173 przedmiaru robot
- 15,25 czy 35 mm?
Odpowiedz nr 12:

Nalezy przyja¢ grubo$¢ ptyty 25 mm.

Pytanie nr 13:

Prosimy o uszczegblowienie zakresu robét wskazanych w przedmiarze robdt zagospodarowania terenu
dotyczgcego ogrodzenia — poz. 14 — ,Uzupelnienia muréw oporowych (w miejscach istniejacych schodéw
zelbetowych) wykona¢ identycznie z istniejacymi odcinkami muréw oporowych L=37,10". Prosimy o
podanie parametrow : szeroko$¢ muru, wysoko$¢é muru, materiat, technologia wykonania, wykonczenie.
Odpowiedz nr 13:

Dokumentacje nalezy rozpatrywaé¢ tacznie (zaréwno przedmiary robdt jak i Projekt Budowlany i Projekt
Wykonawczy). Grubosci istniejacego muru kamiennego to okoto 35 ecm, wysokosci sa zmienne od 70 do 100
cm, W uzupehieniu mozna wykona¢ mur betonowy z okladzing kamienng (Rys. PZT-1.10). Powyzsze
nalezy przewidzie¢ w wycenie rob6t. Ponadto Zamawiajacy przypomina, iz zalgczone przedmiary robot
maja wylacznie charakter pomocniczy = czytaj: Wyjasnienia tresci SIWZ nr 3.

Pytanie nr 14:

Windy - prosimy o uszczegblowienie wyposazenia dZwigéw o elementy, ktére stanowa opcjonalne
wyposazenie dzwigu, m.in. system tgcznosci awaryjnej na GSM, modut elektroniki do potgczenia windy do
BMS, klasa pozarowa drzwi, wyswietlacz ruchu kabiny nad drzwiami, wentylator kabiny, tryb czuwania
dzwigu elektrycznego STAND-BY — opcja energooszezednosci.

Odpowiedz nr 14:

Winda musi posiadaé: tacznosé GSM, wentylator kabiny.
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Pytanie nr 15:

Z uwagi na obszerny zakres zadania oraz potrzebny czas na analize dokumentacji z przedmiarami robot
zgodnie zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert o tydzien tj. na dz. 29.12.2020r.
Odpowiedz nr 15:

Zamawiajgcy w dniu 16.12.2020 r. postanowil o wydhizeniu terminu sktadania ofert do dnia 29 grudnia
2020 r. do godz. 11:00.

Zamawiajacy informuje, iz odpowiedz na powyzsze pytanie stanowi integralng czes¢ SIWZ i staje sie
wigzace dla Wykonawcow przy opracowywaniu ofert.

Janow Lubelski, dnia 16.12.2020 r.
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